
Г алоунае управление 
па ахове здароуя Мшаблвыканкама

Установа аховы здароуя
«СГАУБЦОУСКАЯ 

ЦЭНГРАЛЬНАЯРАЁННАЯ
БАЛЬНЩА»

ЗАГАД

ММ
г. Стоубцы

Главное управление
по здравоохранению Миноблисполкома

Учреждение здравоохранения 
«СТОЛБЦОВСКАЯ 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ 
БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

г. Столбцы

Об изменении приказа главного 
врача от 03.01.2025 №33

В связи с кадровыми изменениями 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в приказ главного врача от 03.01.2025 №33 «О 
комиссии по противодействию коррупции», изложив пункт 1 в следующей
редакции:

«1. Создать комиссию по противодействию коррупции в УЗ 
«Столбцовская ЦРБ» в следующем составе:
Дударевич И. С.
Шаруан Н.Л.

Кукота И.Ю.

Анисович Л.М.
Некрылов А.Н.

Чемко Т.В.
Пролесковская О.Н

Главный врач

главный врач, председатель комиссии
заместитель главного врача по медицинскому
обслуживанию населения района
заместитель главного врача по медицинской
экспертизе и реабилитации
главный бухгалтер
специалист по мобилизационной подготовке и
гражданской обороне
заведующий кадровым сектором
юрисконсульт.».

И. С. Дударевич

Юрисконсульт
Q .Н.Пролесковская

«„W 2025

Столбцы,1428 -1000,2025


